

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ

Yabancı Diller Yüksekokulu

2022-2023 Akademik Yılı

Öğrenci Bilgilendirme Kitapçığı



Sevgili Öğrencilerimiz,

Türkiye'nin en güzel şehirlerinden birinde bulunan, atılcı ve başarılı İzmir Demokrasi Üniversitesi'ni hayallerinize açılan bir kapı olarak tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 2022-2023 akademik yılında sizleri aramızda göreceğümüz için çok heyecanlıyız. Bu akademik yıl hazırlık eğitimimiz Kemalpaşa yerleşkesinde gerçekleşecektir.

Bu kitapçıkta, önümüzdeki bir yılı geçireceğiniz yüksekokul ile ilgili genel bilgileri bulacaksınız. Hepinize başarılı ve sağlıklı bir akademik yıl diliyoruz.

Vizyon ve Misyon

Vizyonumuz, İngilizce dil yeterliliğinin yanı sıra günümüz modern koşullarında gerekli olan destekleyici becerilerle birlikte akademik becerileri de teşvik edecek süreç odaklı, öğrenci merkezli ve öğrenci dostu bir ortam yaratmaktır. Amacımız, şeffaflığa ve sürekli mesleki gelişime değer veren yenilikçi bir yaklaşımla bunları başarmaktır. Hem öğretmenlerimiz hem de öğrencilerimiz için öğrenci özerkliği, iş birliği ve esenlik temel değerlerimiz arasında yer alır.

Misyonumuz, öğrencilerimizin akademik çalışmalarında hedef dili kullanmalarını sağlayacak eleştirel düşünme becerilerine sahip, yetkin ve özerk İngilizce konuşabilen bireyler olmalarına yardımcı olmaktır. Bunu, çeşitli öğretim yöntemlerinin kullanıldığı, olumlu bir öğrenme ortamı yaratarak gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz.

İçindekiler

1. Hazırlık Eğitiminden Muaf Olmak
2. Eğitim Alan Bölümler ve Eğitim Süresi
3. Devam Zorunluluğu
4. Derslerde Kullanılacak Kitaplar ve Materyaller
5. Sınavlar ve Değerlendirme
6. Sınıf Temsilciliği
7. Sınav Kuralları
8. Dil Öğrenmenize Yardımcı Olacak Bazı İpuçları
9. Sıkça Sorulan Sorular

1. Hazırlık Eğitiminden Muaf Olmak

Yabancı Diller Yüksekokulu'nun her yıl Eylül ayında hazırladığı ve uyguladığı yabancı dil yeterlik sınavı (muafiyet sınavı) sonuçlarına göre fakültelerine devam etmek için yeterli notu alan öğrenciler yabancı dil hazırlık eğitiminden muaf olmaktadır. Muafiyet için yeterli puanı alamayan tüm öğrenciler düzeylerine uygun sınıflara yerleştirilirler ve yerleştirildikleri seviye sınıflarına göre bir yıl süreyle yabancı dil eğitimlerini yüksekokulumuzda sürdürürler. Yüksekokulumuz tarafından hazırlanan Yabancı Dil Muafiyet Sınavı dışında geçerli kabul edilen sınavlar ve istenen puanlar aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Tablo 1. Yabancı Dil Yeterliğin Tanınması için Geçerli Sınavlar ve Taban Puanları

Yabancı Dil Puanı ile Öğrenci Kabul Eden Fakülte/Bölümler		Eğitim-Öğretim Dili İngilizce Olan Diğer Fakülte/Bölümler	
Sınav	Puan	Sınav	Puan
TOEFL (IBT)	90	TOEFL (IBT)	84
CAE	A	CAE	B
CPE	B	CPE	C
PTE -Academic	65	PTE -Academic	59
YDS/e-YDS/YÖKDİL	80	YDS/e-YDS/YÖKDİL	70

Geçerli yabancı dil yeterlik belgeleri ile Yabancı Diller Hazırlık Programı'ndan muaf olmak isteyen öğrencilerin, ilgili belgelerin asıllarını bir dilekçe ile akademik ders dönemi başında derslerin başladığı günü takip eden 3 hafta içinde Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü'ne teslim etmeleri gerekmektedir.

2. Eğitim alan Bölümler ve Eğitim Süresi

Yabancı Diller Yüksekokulu'nda;

- İngilizce Öğretmenliği
- İngiliz Dili ve Edebiyatı
- Matematik
- Psikoloji
- Sosyoloji
- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
- Uluslararası İlişkiler
- Mimarlık
- Biyomedikal Mühendisliği
- Elektrik-Elektronik Mühendisliği
- Yönetim Bilişim Sistemleri
- İşletme

olmak üzere 12 farklı bölüm için hazırlık programı uygulanmaktadır. Hazırlık programında normal eğitim süresi bir akademik yıldır. Öğrencilerimiz bu programı en fazla iki yılda bitirmek zorundadır. Birinci yılın sonunda devam koşulunu yerine getirmiş ancak başarısız olan öğrencilerin, hazırlık programına bir yıl daha devam etme hakları vardır. İkinci yılın sonunda da başarısız olan öğrenciler- üçüncü akademik yıl başında yapılan Yabancı Dil Muafiyet Sınavından da başarısız olmaları halinde- Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından, başka bir üniversitede ya da kayıtlarının bulunduğu üniversitede öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa, eşdeğer programın bulunmaması halinde, yakın programlardan birine yerleştirilebilirler. Bu durumda olan öğrenciler, ilgili bilgiyi İzmir Demokrasi Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan edinebilirler.

3. Devam Zorunluluğu

Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı'nda öğrenciler derslerin %100'üne, sınav ve çalışmaların tümüne katılmakla yükümlüdür. Hastalık, her türlü zorunlu gerekçe ve disiplin cezası dâhil olmak üzere, belgelenmiş veya belgelenmemiş herhangi bir nedenle derslere %80'den daha az katılmış öğrenciler ders içi yükümlülükleri sağlayamamış kabul edilir ve başarısız sayılır. Derse devamsızlıkta hiçbir sağlık raporu geçerli değildir. Devam etmediği derslerdeki konu eksikliğini telafi etmek ve devamsızlık yüzdesini hesaplamak **öğrencinin sorumluluğudur.**

Bir Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Devamsızlık Saatleri

KUR BİLGİSİ	DEVAMSIZLIK SAAT BİLGİSİ
RED	134 SAAT
ORANGE	116 SAAT
BLUE	116 SAAT

Devamsızlıktan kalan öğrenciler, final sınavına giremezler. Ancak, bu öğrencilerin yıl içi ortalamasına bakılmaksızın bir sonraki eğitim-öğretim yılının Eylül ayında yapılan Yabancı Dil Muafiyet Sınavına girme hakları bulunmaktadır. Aşağıdaki tablolarda güz dönemi için örnek ders programları belirtilmiştir.

Kur Bilgisi	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
RED	Reading Writing Reading Writing Main Course Main Course Main Course	Main Course Main Course Main Course Reading Writing Reading Writing	Listening Speaking ¹ Listening Speaking Main Course Main Course	Reading Writing Reading Writing Main Course Main Course Main Course	Main Course Main Course Main Course Main Course
ORANGE	Reading Writing Reading Writing Reading Writing Main Course Main Course	Main Course Main Course Main Course Main Course Main Course		Listening Speaking Listening Speaking Main Course Main Course Main Course	Reading Writing Reading Writing Reading Writing Main Course Main Course
BLUE	Reading Writing Reading Writing Reading Writing Main Course Main Course	Listening Speaking Listening Speaking Listening Speaking Main Course Main Course		Listening Speaking Listening Speaking Listening Speaking Main Course Main Course	Reading Writing Reading Writing Reading Writing Main Course Main Course

Not: Beceri dersleri gün ve saatleri kur ve sınıflara göre değişiklik gösterebilir. Bu program örnek olarak paylaşılmaktadır.

4. Derslerde Kullanılacak Kitaplar ve Materyaller

Okulumuzda 2020-2021 akademik yılında okutulması planlanan kitaplar aşağıdaki gibidir:

	Main Course	Listening & Speaking	Reading & Writing
Red	New Headway 5th Ed. ELM New Headway 5th Ed. PRE-INT New Headway 5th Ed. INT		Q Reading & Writing 3rd Ed. 1 Q Reading & Writing 3rd Ed. 2 Graded Reader Reading Pack Portfolio Pack
Orange	New Headway 5th Ed. PRE-INT New Headway 5th Ed. INT		Q Reading & Writing 3rd Ed. 2 Graded Reader Reading Pack Portfolio Pack
Blue	New Headway 5th Ed. INT New Headway 5th Ed. UP-INT	Contemporary Topics 2	Q Reading & Writing 3rd Ed. 2 Q Reading & Writing 3rd Ed. 3 Graded Reader Reading Pack Portfolio Pack

Okulumuz kitap kurulunca belirlenen kitapların satışı, ilgili yayınevleri tarafından gerçekleştirilecektir.

¹ Listening Speaking dersleri günleri sınıflara ve kurlara göre değişiklik gösterebilir.

Kitaplara ek olarak Program ve Materyal Geliştirme Birimi ders içi etkinlikleri ve işlenen konularla ilgili ek çalışma kağıtları hazırlanabilir. Bunlarla ilgili duyurular zamanı geldikçe hocalarınız tarafından yapılacaktır.

5. Sınavlar ve Değerlendirme

a) Dosya Çalışmaları (Portfolio)

Okulumuzda okuma ve yazma dersi amaçları doğrultusunda, öğrencilerin yazma becerilerinin süreç içinde gelişimini desteklemek ve bu gelişim sürecinin izlenmesini hem öğrenciler hem de hocalar için mümkün kılmak amacıyla portfolio dosyası tutulmaktadır. Yazma çalışmalarının takibi ise öğrencilerin sorumluluğunda olup dönem sonunda bu dosyalar ilgili öğretim görevlisine teslim edilmektedir. Portfolio içerikleri ilgili öğretim görevlileri tarafından öğrencilerle paylaşılmaktadır. Bu etkinlikler sınıf içi yazma çalışmaları (in-class writing) ve zamanlı yazma etkinlikleri (timed writing) şeklinde tasarlanmıştır. **Timed writing olarak belirtilen çalışmaların telafisi olmadığı için öğrencilerin bu etkinlikleri kaçırmaması önemle tavsiye edilir.** Yine de bu etkinlikleri kaçırmamız durumunda geçerli bir mazeretiniz varsa (örneğin ciddi bir sağlık sorunundan kaynaklı raporunuz varsa) ilgili dersin öğretim elemanını haberdar etmeniz sınıf içi performansınız konusunda doğru bir değerlendirme yapılabilmesi açısından önemlidir. Tüm yazma etkinliklerini kapsayan bu portfolio çalışmaları yıl içi başarı notunun %10'luk kısmını oluşturmaktadır.

b) Kısa Sınavlar (Quiz)

Yabancı Diller Yüksekokulu'nda 2022-2023 akademik yılında 1. dönem ve 2. dönem 2'ser adet olmak üzere toplam 4 kısa sınav yapılacaktır. Her bir quiz yıl içi başarı puanına %5 etki eder ve toplamda %20'sini oluşturur. **Bu sınavlar kaçırıldığında telafisi mümkün olmamaktadır ve rapor kabul edilmemektedir.**

c) Online Ödevler

Öğrencilerimiz, akademik yıl içinde ders konularımızla uyumlu bir şekilde online platformlardan verilen ödevleri düzenli olarak yapmakla yükümlüdürler. Bu ödevlerden alınan puanlar, yıl içi başarı puanının %5'lik kısmını oluşturmaktadır.

d) Sunumlar

Her akademik yılda 4 adet sunum yapılacak olup sunumların konusu, değerlendirme kriterleri ve tarihleri yıl içerisinde Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından belirlenip öğrencilere duyurulacaktır. Sunumlarda alınan puanlar yıl içi başarı puanının %5'ini oluşturur. Sunum değerlendirme kriterleri, sunum konu ve içerikleriyle birlikte dersinizin öğretim elemanı tarafından akademik yıl içerisinde zamanı geldikçe sizlerle paylaşılacaktır.

e) Ders İçi Katılım

Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık öğrencilerinin başarı puanlarının %10'luk kısmını, ilgili ders öğretim görevlilerinin ders içi katılıma bağlı olarak verdiği notlar oluşturmaktadır. Ders içi katılım notu bir dönemde dersinize giren tüm öğretim görevlileri tarafından verilmektedir. Ders içi katılım için değerlendirme kriterleri şu şekildedir:



İZMİR DEMOCRACY UNIVERSITY SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES
2022-2023 Academic Year
CLASSROOM PERFORMANCE ASSESSMENT RUBRIC

Marks	Participation	Marks	Readiness + Responsibility
40-50	Actively participates in all class activities. Takes initiatives to communicate. Responds, shares ideas, asks questions in all lessons .	40-50	Attends/follows the lesson with the coursebook and materials all the time . Always meets the assignment deadlines.
30-39	Actively participates in most class activities. Responds, shares ideas, asks questions in most lessons .	30-39	Attends/follows the lesson with the coursebook and <u>materials</u> most of the time . Usually meets the assignment deadlines.
20-29	Actively participates in some class activities. Responds, shares ideas, asks questions in some lessons .	20-29	Sometimes attends/follows the lesson with the coursebook and materials and meets the assignment deadlines.
10-19	Actively participates in only a few classes . Rarely shares ideas and asks questions.	10-19	Attends/follows the lesson with the coursebook and materials in less than half of the classes. Usually submits assignments late and/or incomplete.
1-9	Very limited or no participation Hardly ever or never responds, shares ideas or asks questions.	1-9	Hardly ever or Never attends/follows the lesson with the coursebook and materials. Hardly ever or Never does/completes the assignments.

f) Ara Sınavlar (Mid-Term Exams)

Okulumuzda 1. dönem 1, 2. dönem 1 olmak üzere toplam 2 ara sınav yapılmaktadır. Her bir akademik yarıyılın içerisindeki sınav tarihlerine, ilgili dönemde eğitim-öğretimin başlamasını takiben YDYO web sayfasından ulaşabilmek mümkün olacaktır. Sınavlara hastalık ve/veya başka nedenlerle giremeyen öğrenciler, geçerli raporlarını ve/veya belgelerini sınavı takip eden beş (5) iş günü içinde YDYO müdürlüğüne ibraz ettikleri takdirde, her ara sınav sonrasında yapılan mazeret sınavına girebilirler. Ara sınavlar öğrencilerin okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini ölçmeye yönelik bölümlerden oluşmaktadır ve yıl içi başarı notunun %50'sini oluşturmaktadır.

g) Mazeret Sınavı

İzmir Demokrasi Üniversitesi Öğrenci Sınav yönetmeliğine göre, Yabancı Diller Yüksekokulu'nda, sadece ara sınavlara giremeyen öğrencilere, mazeretini gösterir belgeyi aldığı tarihten itibaren beş (5) iş günü içerisinde bir dilekçeyle yüksekokul memuruna teslim edilmesi halinde ilgili yönetim kurulu kararıyla mazeret sınavı yapılır. Mazeret sınav hakları aynı yarıyıl içinde, ilgili birim yönetim kurulunca ilan edilen tarihlerde kullanılır. Belirlenen tarihte mazeret sınavlarına herhangi bir nedenle giremeyen öğrenci için yeniden mazeret sınavı açılmaz.

h) Yıl Sonu (Final) Sınavı

Yabancı Diller Yüksekokulu'nda hazırlık eğitimi gören ve devam zorunluluğunu yerine getiren öğrencilerin final sınavına girmeye hak kazanabilmesi için İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı öğrencilerinden yıl içi ortalamasının en az 60, diğer %100 ve %30 İngilizce programlarda eğitim alacak bölüm öğrencilerinin yıl içi ortalamasının en az 40 olması gerekmektedir. Final sınavı ikinci yarıyıl sonunda uygulanır.

Final sınavları öğrencinin okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerini ölçecek biçimde planlanır.

i) Başarı Notu Hesaplama

Yabancı Diller Yüksekokulunda hazırlık eğitimi gören ve devam zorunluluğunu yerine getiren öğrencilerin başarı puanı şu şekilde hesaplanır;



Başarı puanı nasıl hesaplanır?

Yıl içi başarı puanı hesaplaması:

- Ara Sınavlar %50
- Kısa Süreli Sınavlar (Quiz) %20
- Portfolyo %10
- Online Ödev Notu %5
- Sunumlar %5
- Ders İçi Katılım Notu %10

Yıl sonu başarı puanı hesaplaması:

- Yıl İçi Başarı Puanının %50'si
- Final Sınavı Puanının %50'si

Ara sınavların %50'si, quizlerin %20'si, portfolyonun %10'u, online ödev notunun %5'i, sunumların %5'i ve ders içi katılım notu %10'u alınarak **yıl içi başarı puanı** hesaplanır.

Yıl içi başarı puanının %50'si ve final sınavı puanının %50'si alınarak da **yıl sonu başarı puanı** hesaplanır.

Bu notu İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleri için 100 üzerinden en az 80 puan olanlar, diğer %100 ve %30 İngilizce programlarda eğitim veren bölümler için ise 100 üzerinden en az 70 puan ve üzeri olan öğrenciler başarılı kabul edilirler.

Hazırlık Programında **Başarılı Olmuş** RED Sınıfı Öğrencisinin Puan Hesaplaması Örneği:

ÖRNEK1: Yıl içi başarı puanını oluşturan değerlendirmeler ve yüzdelik hesaplamaları:	ÖRNEK1: Yıl içi başarı puanı hesaplaması için alınacak puanlar:
Ara Sınavlar (Midterm) %50 1. Midterm: 80 2. Midterm: 72 Midterm Ortalaması 76'tır. 76'nın yüzde 50'sini alıyoruz. $76 \times 50 / 100 = 38$	38
Kısa Süreli Sınavlar (Quiz) %20 1. Quiz: 70 2. Quiz: 55 3. Quiz: 60 4. Quiz: 75 Quiz Ortalaması 65'tir. 65'in yüzde 20'sini alıyoruz. $65 \times 20 / 100 = 13$	13
Portfolyo %10 Portfolio notu: 100 100'ün yüzde 10'unu alıyoruz. $100 \times 10 / 100 = 10$	10
Online Ödev Notu %5 1. Online Ödev: 65 2. Online Ödev: 75 3. Online Ödev: 85 Online Ödev Notu Ortalaması 75'tir. 75'in yüzde 5'ini alıyoruz. $75 \times 5 / 100 = 3.75$	3.75
Sunumlar %5 1. Sunum: 85 2. Sunum: 90 3. Sunum: 98 4. Sunum: 75 Sunum Ortalaması 87'dir. 87'nin yüzde 5'ini alıyoruz. $87 \times 5 / 100 = 4.35$	4.35
Ders İçi Katılım Notu %10 1. Dönem Ders İçi Katılım Notu: 90 2. Dönem Ders İçi Katılım Notu: 100 Ders İçi Katılım Notu Ortalaması 95'tir. 95'in yüzde 10'unu alıyoruz. $95 \times 10 / 100 = 9.5$	9.5
Yıl içi Toplamı:	=78.6

Değerlendirme Puanı (Geçme Notu) Hesaplama:

Yıl İçi Başarı Puanının %50'si 78.6'nın yüzde 50'sini alıyoruz. $78.6 \times 50 / 100 = \underline{\underline{39.3}}$	Final Sınavı Puanının %50'si Final Sınav Notu: 80 80'in yüzde 50'sini alıyoruz. $80 \times 50 / 100 = 40$	<u>Hazırlık notu:</u> $39.3 + 40 = 79.3$ 79 (Başarılı)
--	---	--

Hazırlık Programında **Başarısız Olmuş** Bir RED Sınıfı Öğrencisinin Puan Hesaplaması Örneği:

ÖRNEK2: Yıl içi başarı puanını oluşturan değerlendirmeler ve yüzdeler hesaplamaları:	ÖRNEK2: Yıl içi başarı puanı hesaplaması için alınacak puanlar:
Ara Sınavlar (Midterm) %50 1. Midterm: 30 2. Midterm: 42 Midterm Ortalaması 36'dır. 36'nın yüzde 50'sini alıyoruz. $36 \times 50 / 100 = \underline{\underline{18}}$	18
Kısa Süreli Sınavlar (Quiz) %20 1. Quiz: 23 2. Quiz: 41 3. Quiz: 56 4. Quiz: 64 Quiz Ortalaması 46'dır. 46'nın yüzde 20'sini alıyoruz. $46 \times 20 / 100 = \underline{\underline{9.2}}$	9.2
Portfolyo %10 Portfolyo notu: 50 100'ün yüzde 10'unu alıyoruz. $50 \times 10 / 100 = \underline{\underline{5}}$	5
Online Ödev Notu %5 1. Online Ödev: 20 2. Online Ödev: 25 3. Online Ödev: 30 Online Ödev Notu Ortalaması 25'tir. 25'in yüzde 5'ini alıyoruz. $25 \times 5 / 100 = \underline{\underline{1.25}}$	1.25
Sunumlar %5 1. Sunum: 70 2. Sunum: 75 3. Sunum: 65 4. Sunum: 70 Sunum Ortalaması 70'tir. 70'in yüzde 5'ini alıyoruz. $70 \times 5 / 100 = \underline{\underline{3.5}}$	3.5
Ders İçi Katılım Notu %10 1. Dönem Ders İçi Katılım Notu: 60 2. Dönem Ders İçi Katılım Notu: 50 Ders İçi Katılım Notu Ortalaması 55'tir. 55'in yüzde 10'unu alıyoruz. $55 \times 10 / 100 = \underline{\underline{5.5}}$	5.5

Yıl içi Toplamı:	=42.95
-------------------------	---------------

Değerlendirme Puanı (Geçme Notu) Hesaplama:

Yıl İçi Başarı Puanının %50'si 42.95'in yüzde 50'sini alıyoruz. $42.95 \times 50 / 100 = \underline{21.475}$	Final Sınavı Puanının %50'si Final Sınav Notu: 30 30'un yüzde 50'sini alıyoruz. $30 \times 50 / 100 = 15$	<u>Hazırlık notu:</u> 21.475 +15 = 36.475 <u>36 (Başarısız)</u>
---	---	--

j) Bütünleme Sınavı

Devam şartını yerine getiren ve final sınavına girip de başarısız olan öğrenciler bütünleme sınavına girerler. Bütünleme sınavında başarılı olmak için yıl içi başarı puanının %50'si ile bütünleme sınavı puanının %50'sinin toplamının en az 70 olması, İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleri öğrencileri için ise 80 olması şarttır.

k) Sınav Sonucuna İtiraz

Öğrenciler, sınav sonuçlarının ilanından itibaren yedi iş günü içerisinde Yüksekokul Müdürlüğü'ne yazılı olarak başvurarak maddi hata itirazında bulunabilirler. İtirazlar için tanınan sürenin bitiminden itibaren, yedi (7) iş günü içerisinde, itiraz edilen sınav kağıtlarının incelenmesi amacıyla, Yüksekokul Müdürü tarafından bir komisyon kurulur. Maddi hata tespit edilmesi durumunda, ilgili ders sorumlusunun da görüşü alınarak, söz konusu hata, Yönetim Kurulu kararı ile düzeltilir ve sonuç ilan edilir. Öğrenciler, öğretim elemanının not takdirine ilişkin tekrar değerlendirme talebinde bulunamazlar.

6. Sınıf Temsilciliği

Yüksekokulumuzda öğrencilerin her anlamda ihtiyaçlarının karşılanması ve öğrencilerin istek ve şikâyetlerine hızlı çözümler alabilmek adına her yıl her sınıfa ait bir sınıf temsilcisi ve bu temsilciler arasından da yüksekokul temsilcisi seçilmektedir. Yüksekokul temsilcisi üniversitemiz öğrenci konseyinde Yabancı Diller Yüksekokulu öğrencilerimizi temsil eder.

Sınıf Temsilcisi Görev ve Sorumlulukları:

- Kendi sınıfının dilek ve şikâyetlerini danışman hocalara ve yüksekokul temsilcisine iletirler.
- Yüksekokul öğrencileri ile yüksekokul temsilci arasında iletişimi sağlar.
- Yüksekokul idari birimi ile belli aralıklarla yapılacak olan toplantılara katılırlar.
- Yüksekokul ile ilgili gerekli duyuruları sınıf ile paylaşmakla sorumludurlar.

7. Sınav Kuralları

- 1) Öğrenciler dinleme testi bitmeden sınav salonunu terk edemezler ve sınav salonunda kalan son 2 öğrenci birbirini beklemek zorundadır.
- 2) Sınavlarda yemek yemek ve sıvı tüketmek yasaktır (su dışında).
- 3) Muafiyet sınavı dışındaki sınavlarda telefonlar (sınav öncesi kapalı veya sessiz durumda) ve buna benzer her türlü iletişim araçları (akıllı saat, vb.) öğretmenin masasına bırakılmalıdır.
- 4) Öğrenciler muafiyet sınavında sınav salonuna telefon, akıllı saat gibi herhangi bir iletişim aracı getiremezler.
- 5) Sınavda kalem, silgi vb. alışverişi yapmak yasaktır.
- 6) Sınav sırasında tuvalet ihtiyacı vb. durumlarda sınav salonunu terk etmek yasaktır.
- 7) Sınav süresince konuşmak ve diğer öğrencileri rahatsız etmek yasaktır.
- 8) Sınavda dinleme bölümü varsa geç kalan öğrenciler dinleme parçası bittikten sonra sadece ilk 10 dk içerisinde sınav salonuna alınır.
- 9) Sınava girecek öğrenciler yanında öğrenci kimlik kartını ve T.C. kimlik kartını bulundurmak zorundadır.
- 10) Sınav sorularının çoğaltılması, fotoğrafının çekilmesi veya herhangi bir şekilde ifşa edilmesi yasak olup buna teşebbüs eden öğrenciler bu durumdan doğacak her türlü kanuni ve cezai yaptırımını kabul etmiş sayılır.

8. Dil Öğrenmenize Yardımcı Olacak Bazı İpuçları

- 1) Telefonunuzun dilini İngilizce diline çevirmeniz yabancı dili hayatınıza dâhil etmede atılacak önemli adımlardan birisidir.
- 2) Yabancı dil öğrenme sürecini eğlenceli hale getirmek için yabancı dili ilgi alanlarınızla ilişkilendirin. Örneğin, İngilizce dizi veya film izlemek, şarkı dinlemek, ilginizi çeken İngilizce sayfaları (haber sayfaları, bloglar, vs.) takip etmek gibi.
- 3) İngilizce'yi mümkün oldukça günlük hayatınıza entegre etmeye çalışın. Arkadaşlarınızla ve hocalarınızla mümkün olduğunca İngilizce konuşun. Konuştukça yeni öğrendiğiniz kelime ve yapıların daha kalıcı hale geldiğini göreceksiniz.
- 4) Çevrenizdeki İngilizce kaynakların hepsini inceleyip öğrenme fırsatına çevirin. Günlük hayatta

karşınıza çıkan her İngilizce kaynağı bir dil öğrenme aracı olarak görmeye çalışın.

5) Risk almaktan ve hata yapmaktan korkmayın. Hatalar dil öğrenme sürecinizi bir adım öteye taşıyacak araçlardır.

6) Dil öğrenmenin kişisel bir süreç olduğunu aklınızda tutup kendinizi başka öğrencilerle kıyaslamak yerine kendi gelişiminize odaklanıp dünkünden daha iyi bir seviyeye gelmeye çalışın.

7) Yabancı dile ne kadar maruz kalırsanız dili o kadar iyi öğreneceğinizi unutmayın.

8) Yeni öğrendiğiniz kelime ve yapıları düzenli olarak tekrar edin ve mümkün olduğunca kullanın. Tekrar, yabancı dilin kalıcı olmasını sağlar.

9) Öğrendiğiniz yapıları ve/veya kelimeleri Türkçe'ye çevirmekten kaçının. Bu öğrenme sürecinizi olumsuz etkileyebilir.

10) Kütüphanelerdeki ve internetteki kaynaklardan elinizden geldiğince faydalanın.

11) YDYO web sitesinde bulunan faydalı linklerden mümkün olduğunca yararlanın.

9. Sıkça Sorulan Sorular

1. Neden derslere devam etmeliyim?

Ders devamlılığı yabancı dil öğreniminde büyük önem taşır. Devamsızlık yapmak birçok konunun eksik kalmasına ve pekiştirilmemesine sebep olacaktır. Hazırlık eğitimi süresince ders içinde öğrencilere birçok görev ve sorumluluk verilir. Bu nedenle, derste bulunmamak öğrencinin bu görev ve sorumluluklarda eksik kalması anlamına gelir.

2. Neden online ödevlerini düzenli yapmalıyım?

Online ödevler derslerde öğrendiğiniz konuların pekiştirilmesini sağlar. Bu ödevlerde bütün becerileri (okuma-yazma-dinleme- dilbilgisi) geliştirebileceğiniz birbirinden farklı alıştırmaları yapma imkânı bulursunuz. Bu nedenle online ödevlerin düzenli yapılması çok önemlidir.

3. Portfolyo neden önemlidir?

Portfolio, hazırlık eğitimi boyunca yapılan yazma çalışmalarının toplandığı dosyadır. Portfolio, bir eğitim-öğretim yılında, bir hazırlık öğrencisinin yabancı dilde ne kadar geliştiğini görebilmesi açısından büyük önem taşır.

4. Portfolio çalışması yapılırken sınıfta değilsem ne yapmalıyım?

Portfolio çalışması yapılırken sınıfta bulunmayan öğrenci, Reading & Writing öğretmenine mazeretini bildirmesi gerekmektedir. Çok ciddi sağlık sorunu vb. durumlarda öğretmeni öğrenciye yazma hakkı tanıyabilir.

Keyfi devamsızlıklarda ise öğrenci draft görevini kaçırdıysa, final draft ile devam edebilir. Fakat ikisini de kaçırdıysa öğrenciye yazma hakkı tanınmaz.

5. Hangi durumlarda danışmana danışılmalı?

Her hazırlık öğrencisi üniversite ve yüksekokul sitesindeki duyuruları sürekli takip etmek zorundadır. Uygulama esaslarında ve öğrenci el kitapçığında cevabı bulunamayan diğer her türlü akademik konuda sınıf danışmanınıza başvurabilirsiniz.

6. Düzeyler arası sınıf değişikliği mümkün müdür?

2022-2023 Akademik yılında düzeyler arası değişiklik yapılmayacaktır. Öğrenciler tüm yıl boyunca muafiyet sınavı sonrası yerleştirildikleri kur ve sınıftan eğitimlerine devam etmektedir.

7. Hazırlık eğitiminde ücret talep edilmekte midir?

Hazırlık eğitimi ücretsizdir.

8. Hazırlık muafiyet sınavına girmezsem, hangi düzeyden hazırlık eğitimime başlarım?

Üniversiteye yabancı dil puanı ile yerleşen öğrenciler muafiyet sınavına girmezlerse Blue kurundan, diğer bölümler ise Red kurundan eğitime başlarlar.

9. Hazırlık eğitimi süresince kur atlama sınavları oluyor mu?

Hayır, kur atlama sınavımız yoktur.

10. Hazırlık eğitiminden mezun olduğumda, İngilizcem hangi düzeyde oluyor?

Hazırlık eğitiminden başarılı bir şekilde mezun olmanız durumunda Red ve Orange kurları B1+, Blue kurları B2 düzeyinde İngilizce bilgisine sahip olur.

11. Hazırlık eğitimi nerede gerçekleşmektedir?

Hazırlık eğitimi Kemalpaşa yerleşkesinde gerçekleşmektedir.

12. Hazırlık sınıfında ikinci yıl eğitim alıyorum. Bu yıl da başarısız olursam ne olacak?

Hazırlık eğitiminde üst üste iki yıl başarısız olunması durumunda üniversite ile ilişik kesilir. Öğrencilerin ÖSYM'ye başvuruda bulunup Türkçe bölümlerde eğitim almak için yeniden tercih yapmaları gerekmektedir.